CÂMARA MUNICIPAL DE ARA.RAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

lcóPIAi
Ofício Ex n° 1482/2018

Araraquara, 16 de maio de 2018.

Assunto:
Audiências Públicas para elaboração da Lei Orçamentária do exercício de 2019
Requerimento n° 708/2018
Deferido em: 16 de maio de 2018
Autoria: Comissão de Justiça, Legislação e Redação e Comissão de Tributação,
Finanças e Orçamento

Em razão do deferimento do requerimento mencionado, anexo,
convidamos Vossa Senhoria para as audiências públicas a se realizarem na Câmara
Municipal de Araraquara, nos dias 21, 22, 23, 24 e 25 de maio de 2018, todas com
início às 14 horas, que discutirão o Projeto de Lei no 114/2018, que "Dispõe sobre as
Diretrizes Orçamentárias para a elaboração da Lei Orçamentária do exercício de 2019
e dá outras providências".

À

! •

Atenciosamente,

li .. ~ lllllllllllllllfllililifl1(1fl1fm
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seção de Protocolo
21/05/2018 09:50:49 Guichê: 038.653/2018 Processo: 000.003/2018

~ . Nome: C.M.A.- CF. EX. 148212018
Distribulçêo: Chefia de Gabinete
Assunto: AUDIENCIA PUBLICA

Controladoria Geral do IV!unicípio
Araraquara - SP :

Rua S~o Bento, 887, Centro, Ara raquara-SP, CEP 14801-300 - Tel.: (16) 3301-0600
www.camara-arq.sp.gov.br- legislativo@camara-arq.sp.gov.br